
 

Warszawa, dnia 10 lutego 2012 r. 

Poz. 13 

 

UPOWAŻNIENIE Nr 7/MON 
MINISTRA OBRONY NARODOWEJ 

z dnia 24 stycznia 2012 r. 
 

Na podstawie art. 217 § 2 pkt 1 oraz art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks 
postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071, z późn. zm.1)), w związku  
z § 2 pkt 14 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 9 lipca 1996 r. w sprawie szczegółowego 
zakresu działania Ministra Obrony Narodowej (Dz. U. Nr 94, poz. 426) oraz § 31 ust. 4, § 40  
ust. 3, § 41 ust. 2 i § 43 ust. 5 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 sierpnia 2010 r.  
w sprawie zwolnień od podatku akcyzowego (Dz. U. Nr 159, poz. 1070 oraz z 2011 r. Nr 89, 
poz. 507 i Nr 210, poz. 1249): 

1. Upoważniam do weryfikacji w zakresie swojej właściwości, w imieniu Ministra Obrony 
Narodowej, świadectwa zwolnienia z podatku akcyzowego, o którym mowa w rozporządzeniu 
Komisji (WE) nr 31/96 z dnia 10 stycznia 1996 r. w sprawie świadectwa zwolnienia z podatku 
akcyzowego (Dz. Urz. WE L 8 z 11.01.1996 r., str. 11; Dz. Urz. UE Polskie wydanie specjalne 
2004, rozdz. 9, t. 1, s. 297): 
 1) dowódcę jednostki wojskowej, która stanowi narodowy element wsparcia dla Kwatery 

Głównej Wielonarodowego Korpusu Północ-Wschód w Szczecinie; 
 2) dowódcę jednostki wojskowej, która stanowi narodowy element wsparcia dla Centrum 

Szkolenia Sił Połączonych w Bydgoszczy; 
       3) dowódców innych jednostek wojskowych w przypadku udziału tych jednostek  

we wspólnych działaniach obronnych z siłami zbrojnymi Państw-Stron Traktatu 
Północnoatlantyckiego i siłami zbrojnymi uczestniczącymi w Partnerstwie dla Pokoju; 

 4) dowódców jednostek wojskowych właściwych dla uzgodnionych obiektów i terenów  
w przypadku udziału tych jednostek we wspólnych działaniach obronnych z siłami 
zbrojnymi Stanów Zjednoczonych Ameryki na podstawie Umowy między Rządem 
Rzeczypospolitej Polskiej a Rządem Stanów Zjednoczonych Ameryki o statusie sił 
zbrojnych Stanów Zjednoczonych Ameryki na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, 
podpisanej w Warszawie dnia 11 grudnia 2009 r. (Dz. U. z 2010 r. Nr 66, poz. 422). 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz.1071,  
z 2001 r. Nr 49, poz. 509, z 2002 r. Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 169, poz. 1387, z 2003 r.  
Nr 130, poz. 1188 i Nr 170, poz. 1660, z 2004 r. Nr 162, poz. 1692, z 2005 r. Nr 64, poz. 565, Nr 78, poz. 682  
i Nr 181, poz. 1524, z 2008 r. Nr 229, poz.1539, z 2009 r. Nr 195, poz. 1501 i Nr 216, poz. 1676,  
z 2010 r. Nr 40, poz. 230, Nr 167, poz. 1131, Nr 182, poz. 1228 i Nr 254, poz. 1700 oraz z 2011 r. Nr 6, poz. 18,  
Nr 34, poz. 173, Nr 106, poz. 622 i Nr 186, poz. 1100.  



2. Osoby, o których mowa w pkt 1: 
  1) podpisują weryfikację świadectwa zwolnienia z podatku akcyzowego z zamieszczeniem 

klauzuli "z upoważnienia Ministra Obrony Narodowej"; 
  2) uwierzytelniają podpisaną weryfikację świadectwa zwolnienia z podatku akcyzowego 

odciskiem własnej pieczęci urzędowej. 
 
 

Minister Obrony Narodowej: T. Siemoniak 
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